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Valmistelija: kaavoittaja Timo Leikas (puh. 044 497 0312)

Kunnanhallituksen 15.2.2021 § 59 hyväksymässä kaavoituskatsauksessa on
linjattu Lukkarinkankaan asuinalueen asemakaavan muutoksen osalta, että se
tullee vireille vuoden 2021 aikana. Hanketta on valmisteltu maanhankinnan ja
kaavaselvitysten hankinnan kautta. Kunnanhallitus on 8.12.2021 päättänyt
hankkia noin 3 ha kokoisen määräalan, joka liittyy kaavoitettavaan alueeseen.

Asemakaavan muutoksen tarkoituksena on tutkia olemassa olevaan
Lukkarinkankaan asuinalueeseen rajautuvan nykyisin maatalouskäytössä olevan
alueen osoittamista asuinalueeksi. Rautatiehen rajautuva alueen osa on tavoitteena
osoittaa toimitilarakennusten alueeksi, kuten muutkin Kankaanseläntienvarren
rautatiehen rajautuvat korttelit on osoitettu. Kaava on asemakaavan muutos.
Kaavan valmisteluvaiheessa laaditaan kaksi vaihtoehtoista kaavaluonnosta. VE1
on suppeampi pientalovaihtoehto, joka koostuu tavanomaisista
omakotitalotonteista. VE2 on laajempi pientalovaihtoehto, joka koostuu
omakotitalotonttien lisäksi muutamasta rivi-/pari-/erillistalokorttelista.

Kirkonkylän osayleiskaavassa 2030 suurin osa alueesta on osoitettu merkinnällä
AP-1 (pientalovaltainen asuntoalue). Alueen itäosa on osoitettu merkinnällä MA
(maisemallisesti arvokas peltoalue). Lisäksi itäosaan on osoitettu uuden
Keskustien varaus ja sen viereen kevyen liikenteen yhteystarve ja
viheryhteystarve. Rautatiehen rajautuva alueen osa on osoitettu merkinnällä TP
(työpaikka-alue). Yleiskaavassa on lisäksi osoitettu rautatien tärinä- ja melualueet.
Tärinäalueen osalta on tehty tarkentavia tärinämittauksia marraskuussa 2021.

Kun huomioidaan kunnanhallituksen 8.12.2021 tekemä maanhankintapäätös,
kaavanmuutos sijoittuu Muhoksen kunnan omistamille maa-alueille
lukuunottamatta kolmea yksityisessä omistuksessa olevaa rakennettua
kaavatonttia ja yhtä rakentamatonta kaavatonttia, joka liittyy yhteen rakennetuista
tonteista. Nykyisessä asemakaavassa olemassa olevien tonttien osalta muutosten
on tarkoitus olla pieniä ja luonteeltaan teknisiä, eikä maanomistajien kanssa ole
tarpeen tehdä kaavoitus- ja maankäyttösopimuksia. Voimassa oleva asemakaava
kaavanmuutosalueella on hyväksytty 15.6.2000. Asemakaavan muutosalueen
pinta-ala on yhtensä noin 10,7 ha.

Kaavoittajan esitys: Maankäyttö- ja kaavoitusjaosto esittää kunnanhallitukselle,
että se käynnistää Kirkonkylän asemakaavan muutoksen kortteleissa 740, 767 ja
769 ja niihin liittyvillä maatalous- ja katualueilla liitekartan mukaisesti.



PÄÄTÖS:Maankäyttö- ja kaavoitusjaosto hyväksyi kaavoittajan esityksen
yksimielisesti. 
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